

REKAPITULACE STAVBY

Kód: OVM-64/2020_4
Stavba: SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU CENTRUM IA, JÁMA J20

KSO: 825 28
Místo: Praha 1
CZ-CPV: 45220000-5

CC-CZ: 24208
Datum: 09.09.2021
CZ-CPA: 43.99

Zadavatel:
Kolektory Praha a.s.

IČ: 26714124
DIČ: CZ26714124

Uchazeč:
Jubosa s.r.o.

IČ: 02045192
DIČ: CZ02045192

Projektant:
KO-KA s.r.o.

IČ: 25117297
DIČ: CZ25117297

Zpracovatel:
Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

IČ: 25117297
DIČ: CZ25117297

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům projektu.

Cena bez DPH

309 181,93

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	309 181,93	64 928,21
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

374 110,14

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OVM-64/2020_4

Stavba: SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU CENTRUM IA, JÁMA J20

Místo: **Praha 1**

Datum: 09.09.2021

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o.

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

309 181,93

374 110,14

01	BETONOVÉ OSTĚNÍ	279 766,62	338 517,61	STA
02	PŘÍPRAVNÉ A OSTATNÍ SOUVISEJÍCÍ PRÁCE	6 512,94	7 880,66	STA
03	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	22 902,37	27 711,87	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU CENTRUM IA, JÁMA J20

Objekt:

01 - BETONOVÉ OSTĚNÍ

KSO:

Místo: Praha 1

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

Uchazeč:

Jubosa s.r.o.

Projektant:

KO-KA s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 09.09.2021

IČ: 26714124

DIČ: CZ26714124

IČ: 02045192

DIČ: CZ02045192

IČ: 25117297

DIČ: CZ25117297

IČ: 25117297

DIČ: CZ25117297

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům projektu.

Cena bez DPH

279 766,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	279 766,62	21,00%	58 750,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

338 517,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU CENTRUM IA, JÁMA J20

Objekt: **01 - BETONOVÉ OSTĚNÍ**

Místo: Praha 1
Zadavatel: Kolektory Praha a.s.
Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Datum: 09.09.2021
Projektant: KO-KA s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

279 766,62

HSV - Práce a dodávky HSV

263 955,14

9 - Ostatní konstrukce, bourání

262 162,38

997 - Přesun sutě

1 792,76

PSV - Práce a dodávky PSV

15 811,48

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

15 811,48

998 - Přesun hmot HSV+PSV

8 282,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU CENTRUM IA, JÁMA J20

Objekt:

01 - BETONOVÉ OSTĚNÍ

Místo: Praha 1

Datum: 09.09.2021

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o.

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

279 766,62

D HSV Práce a dodávky HSV

263 955,14

D 9 Ostatní konstrukce, bourání

262 162,38

1	K	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m	m3	141,750	39,40	5 584,95	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943111111					
			VV 7,0*4,5*(6,0-1,5) "prostor J20	141,750				
2	K	943111211	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m3	2 835,000	0,57	1 615,95	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943111211					
			VV 4*5*141,75 "1 měsíc	2 835,000				
3	K	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m	m3	141,750	24,00	3 402,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943111811					
4	K	941111811.R	Montáž a demontáž lešení řadového trubkového Příplatek za ztíženou manipulaci v prostorově složitých podmínkách	m3	283,500	3,50	992,25	
			Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					
			VV 2*141,75	283,500				
5	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnickými nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m2	31,500	42,50	1 338,75	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949211111					
			VV 4,5*7 "plocha jámy	31,500				
6	K	949211211	Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	630,000	0,75	472,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949211211					
			VV 4*5*31,5	630,000				
7	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnickými nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m2	31,500	29,00	913,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949211811					
8	K	949211811.R	Příplatek za ztíženou manipulaci s lešeňovou podlahou v prostorově složitých podmínkách	m2	63,000	29,60	1 864,80	
			VV 2*31,5 "mtž a dmtž	63,000				
9	K	977312111.K1	Řezání trapézových plechů tl. do 1,5 mm	m	5,316	129,00	685,76	
			Poznámka k položce: POTŘEBNÉ LEŠENÍ JE PRO VŠECHNY PRÁCE ZAPOČÍTÁNO V KAPITOLE 01					
			VV 0,025*(7,0*4,5*1,35)*5 "předpoklad řezu 5 m/m2; koef. 1,35 pro příčné řezy vlnou plechu	5,316				
10	K	977312111.K2	Odstraňování ztraceného bednění z trapézových plechů tl. do 1,5 mm	m2	1,063	664,00	705,83	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,025*(7,0*4,5*1,35) "koef. 1,35 pro příčné řezy vlnou plechu		1,063			
11	K	977312111.R	Odstraňování ztraceného bednění z trapézových plechů Příplatek za plochy jednotlivě do 0,2 m2	m2	1,063	649,00	689,89	
	VV		0,025*(7,0*4,5*1,35) "koef. 1,35 pro příčné řezy vlnou plechu		1,063			
12	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm	m2	23,000	258,00	5 934,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985112111 Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým klavivem s dočištěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním očištěním.					
	PSC							
	VV		1*(7,0+4,5+7,0+4,5) "plocha přístropí na v. 1,0 m		23,000			
13	K	985112192	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	23,000	199,00	4 577,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985112192 Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým klavivem s dočištěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním očištěním.					
	PSC							
14	K	985131000.K	Dočištění ploch stěn, stropů a podlah vyfoukáním tlakovým vzduchem	m2	23,000	97,00	2 231,00	
15	K	985131000.R1	Dočištění ploch stěn, stropů a podlah vyfoukáním tlakovým vzduchem Příplatek za práci ve stíněném prostoru	m2	23,000	31,00	713,00	
16	K	985131111.K	Technologické ošetření podkladu nebo sanačních hmot vodou	m2	69,000	111,00	7 659,00	
	VV		(1+1+1)*23 "před adhezním můstkem+reprofilací+stěrkou		69,000			
17	K	985139111.R1	Ošetřování podkladu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	69,000	34,00	2 346,00	
18	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištěním ocelovými kartáči	m2	11,500	126,00	1 449,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131311 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
	PSC							
	VV		23,0*0,5 "odhad 50 % plochy		11,500			
19	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	11,500	118,00	1 357,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985139111 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
	PSC							
20	K	985311112	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	13,800	1 130,00	15 594,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985311112 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) zavíjení stěnek, tyto náklady jsou obsaženy v ceně 985 31-21 Stěna k vyování plochy profilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.					
	PSC							
	VV		1,0*(7,0+4,5+7,0+4,5)*0,6 "odhad 60 % z celkové plochy reprofilace		13,800			
21	K	985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	4,600	2 240,00	10 304,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985311113 VV 1,0*(7,0+4,5+7,0+4,5)*0,2 "odhad 20 % z celkové plochy reprofilace		4,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
22	K	985311115	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	4,600	3 870,00	17 802,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985311115					
		VV	1,0*(7,0+4,5+7,0+4,5)*0,2 "odhad 20 % z celkové plochy reprofilace		4,600			
23	K	985311911	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	23,000	556,00	12 788,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985311911					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavření stěnek; tyto náklady jsou obsaženy v cenách souborů cen 985 31-21 Stěna k vyrování plochy reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.					
24	K	985311000.K	Dotěsnění spáry stěna-strop pomocí fabionů z PCC malty tř. R3	m	23,000	488,00	11 224,00	
		VV	7,0+4,5+7,0+4,5 "obvod komory		23,000			
25	K	985311000.R	Dotěsnění spáry stěna-strop pomocí fabionů z PCC malty tř. R3 Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m	23,000	108,00	2 484,00	
		VV	7,0+4,5+7,0+4,5 "obvod komory		23,000			
26	K	985312111	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	m2	23,000	277,00	6 371,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985312111					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.					
27	K	985312191	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	23,000	106,00	2 438,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985312191					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.					
28	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	23,000	322,00	7 406,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985323111					
29	K	985323911	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	23,000	138,00	3 174,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985323911					
30	K	985422232	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání polyuretanovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 1 do 2 mm tloušťka konstrukce přes 100 do 200 mm	m	22,100	2 062,00	45 570,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985422232					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Šířka trhlin je určena šířkou trhliny na povrchu konstrukce. 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky trhliny. 3. Cenami lze oceňovat injektáž suchých trhlin. Injektáž mokřích trhlin a trhlin s tlakovou vodou se oceňuje individuálně. 4. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vyčištění trhlin, b) úpravu trhlin před injektáží epoxidem (temování). 5. V cenách -2111 až -2323 jsou započteny i náklady na: a) vyvrtání otvorů pro injektážní jehly včetně vyčištění vrtu - je uvažováno 6 vrtů na 1 m trhliny, b) hrubé zapravení otvorů po injektážních jehlách. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zednické zapravení trhlin a opravu omítek, které se oceňují cenami katalogu 801-4 Budovy a haly - oprava a údržba.					
		VV	4,5+7,0+4,5+7,0 "obvod spáry strop-stěna		23,000			
		VV	7 "podélná strana spára věnec-stěna		7,000			
		VV	4 "strop, lokální vady podél poklopů		4,000			
		VV	Mezisoučet		34,000			
		VV	0,65*34,0 "odhad 65 % z celkové délky injektáže		22,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
31	K	985422233	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání polyuretanovou injektážní hmotou šířka trhlín přes 1 do 2 mm tloušťka konstrukce přes 200 do 300 mm	m	11,900	3 430,00	40 817,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985422233					
		VV	0,35*34,0 "odhad 35 % z celkového množství injektáže		11,900			
32	K	985422232.R	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP Příplatek za injektáž mokřých trhlín	m	34,000	1 133,00	38 522,00	
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Šířka trhlín je určena šířkou trhlíny na povrchu konstrukce. 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky trhlíny. 3. Cenami lze oceňovat injektáž suchých trhlín. Injektáž mokřých trhlín a trhlín s tlakovou vodou se oceňuje individuálně. 4. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vyčištění trhlín, b) úpravu trhlín před injektáží epoxidem (temování). 5. V cenách -2111 až -2323 jsou započteny i náklady na: a) vyvrtání otvorů pro injektážní jehly včetně vyčištění vrtu - je uvažováno 6 vrtů na 1 m trhlíny, b) hrubé zapravení otvorů po injektážních jehlách. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zednické zapravení trhlín a opravu omítek, které se oceňují cenami katalogu 801-4 Budovy a haly - oprava a údržba.					
		VV	22,1+11,9		34,000			
33	K	985422911	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za délku trhlíny do 1 m jednotlivě	m	4,000	784,00	3 136,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985422911					
		VV	4 "celkové stropní vady		4,000			
		D 997	Přesun sutě				1 792,76	
34	K	997013211.K	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro podzemní chodby, bez užití mechanizace, se svislou dopravou spuštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m	t	0,506	2 386,00	1 207,32	
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,506	245,00	123,97	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.					
36	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,084	18,00	127,51	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.					
		VV	0,506*14 "skládku do 15 km		7,084			
37	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,506	660,00	333,96	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 811,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					15 811,48
38	K	789122152	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění C	m2	7,560	176,70	1 335,85	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789122152					
VV			0,15*(4,5*7,0-1,2*1,2-0,7*0,9)*1,35 "15% z rozvinuté plochy trapézových plechů, koeficient rozvinu vlny 1,35			5,960		
VV			(0,7+0,9+0,7+0,9)*0,176 "lemování vstupního krčku z L 80/8			0,563		
VV			(4*1,2)*0,216 "lemování dopravního krčku z L 100/8			1,037		
VV			Součet			7,560		
39	K	789122210	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění omytím	m2	7,560	19,60	148,18	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789122210					
40	K	789122270	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění odrezivěním bezoplachovým odrezovačem	m2	7,560	64,60	488,38	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789122270					
41	K	789326111	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 80 µm	m2	7,560	223,00	1 685,88	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326111					
42	K	789326316	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 80 µm	m2	7,560	264,00	1 995,84	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326316					
43	K	789326321	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm	m2	7,560	248,00	1 874,88	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789326321					
D 998			Přesun hmot HSV+PSV					8 282,47
44	K	998018001.K	Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m	t	4,007	2 067,00	8 282,47	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU CENTRUM IA, JÁMA J20

Objekt:

02 - PŘÍPRAVNÉ A OSTATNÍ SOUVISEJÍCÍ PRÁCE

KSO:

Místo: Praha 1

CC-CZ:

Datum: 09.09.2021

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

IČ: 26714124

DIČ: CZ26714124

Uchazeč:

Jubosa s.r.o.

IČ: 02045192

DIČ: CZ02045192

Projektant:

KO-KA s.r.o.

IČ: 25117297

DIČ: CZ25117297

Zpracovatel:

Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

IČ: 25117297

DIČ: CZ25117297

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům projektu.

Cena bez DPH

6 512,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 512,94	21,00%	1 367,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 880,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU CENTRUM IA, JÁMA J20

Objekt: **02 - PŘÍPRAVNÉ A OSTATNÍ SOUVISEJÍCÍ PRÁCE**

Místo: Praha 1
Zadavatel: Kolektory Praha a.s.
Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Datum: 09.09.2021
Projektant: KO-KA s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	6 512,94
HSV - Práce a dodávky HSV	6 158,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 425,00
9 - Ostatní konstrukce, bourání	567,00
997 - Přesun sutě	166,51
PSV - Práce a dodávky PSV	156,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	156,00
998 - Přesun hmot HSV+PSV	198,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU CENTRUM IA, JÁMA J20

Objekt: **02 - PŘÍPRAVNÉ A OSTATNÍ SOUVISEJÍCÍ PRÁCE**

Místo: Praha 1
Zadavatel: Kolektory Praha a.s.
Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Datum: 09.09.2021
Projektant: KO-KA s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 512,94

D HSV Práce a dodávky HSV 6 158,51

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 425,00

1	K	619996135	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva samostatných konstrukcí a prvků	m2	5,000	522,00	2 610,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619996135
Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy.

VV 5 "viz TZ kap. D4 5,000

2	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	20,000	57,00	1 140,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619996145
Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy.

VV 20 "viz TZ kap. D4 20,000

3	K	619996145.R	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění ochrannou protipožární dekou	m2	5,000	335,00	1 675,00	
---	---	-------------	--	----	-------	--------	----------	--

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619996145.R
Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy.

VV 5 "viz TZ kap. D4 5,000

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 567,00

4	K	952901221	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží	m2	31,500	18,00	567,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/952901221

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění pudy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy.</p> <p>2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.</p> <p>3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.</p> <p>4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.</p> <p>5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přílehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.</p> <p>6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařizovacích předmětů.</p> <p>7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.</p>								
PSC								
P			Poznámka k položce:					
VV			včetně vybavení, výstroje a uložených IS					
			7,0*4,5 "plocha komory		31,500			
D		997	Přesun sutě				166,51	
5	K	997013211.K	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro podzemní chodby, bez užití mechanizace, se svislou dopravou spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m	t	0,012	2 386,00	28,63	
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,206	18,00	57,71	CS ÚRS 2021 01
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509</p> <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.</p> <p>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.</p> <p>3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).</p> <p>4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.</p>								
PSC								
VV			0,229*14 "skládku do 15 km		3,206			
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,012	308,00	3,70	CS ÚRS 2021 01
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013511</p> <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek na meziskládce až po místo složení na určené skládce.</p> <p>2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a její složení na skládku.</p> <p>3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).</p> <p>4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládce.</p>								
PSC								
8	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,081	870,00	70,47	CS ÚRS 2021 01
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013811</p> <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.</p> <p>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</p> <p>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.</p> <p>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>								
PSC								
VV			0,081 "dočasné obednění OcK		0,081			
9	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,008	750,00	6,00	CS ÚRS 2021 01
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013813</p>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
	PSC							
	VV	0,007+0,001	"geotextilie + požární deka		0,008			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				156,00	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				156,00	
10	K	783151370.1	Logo zhotovitele - nástřik přes šablonu	kus	1,000	156,00	156,00	
	D	998	Přesun hmot HSV+PSV				198,43	
11	K	998018001.K	Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m	t	0,096	2 067,00	198,43	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU CENTRUM IA, JÁMA J20

Objekt:

03 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Praha 1

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

Uchazeč:

Jubosa s.r.o.

Projektant:

KO-KA s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 09.09.2021

IČ: 26714124

DIČ: CZ26714124

IČ: 02045192

DIČ: CZ02045192

IČ: 25117297

DIČ: CZ25117297

IČ: 25117297

DIČ: CZ25117297

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům projektu.

Cena bez DPH

22 902,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 902,37	21,00%	4 809,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 711,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU CENTRUM IA, JÁMA J20

Objekt: **03 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Místo: Praha 1
Zadavatel: Kolektory Praha a.s.
Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Datum: 09.09.2021
Projektant: KO-KA s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	22 902,37
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 902,37
VRN3 - Zařízení staveniště	11 451,18
VRN6 - Územní vlivy	2 862,80
VRN7 - Provozní vlivy	8 588,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU CENTRUM IA, JÁMA J20

Objekt:

03 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Praha 1

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Datum: 09.09.2021

Projektant: KO-KA s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-
KA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 902,37	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				22 902,37	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				11 451,18	
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	%	4,000	2 862,80	11 451,18	
	D	VRN6	Územní vlivy				2 862,80	
2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	%	1,000	2 862,80	2 862,80	
	D	VRN7	Provozní vlivy				8 588,39	
3	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	%	3,000	2 862,80	8 588,39	



Harmonická 1584/13, 158 00 Praha 5
IČ: 02045192, DIČ: CZ02045192 ©